
RE/MAX 4 You Nám. 1. máje 6/9, 430 01 Chomutov, Tel.: 739 500 617, E-mail: petra.majerova@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/4you

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 371649

5 340 000 Kč
za nemovitost

Rodinný dům v Chomutově nedaleko zooparku
Okrajová, Chomutov

Poloha objektu: rohový Druh objektu: montovaná
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 75 m2

Užitná plocha: 150 m2 Plocha parcely: 361 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; silnice; MHD;
autobus

Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -
400 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Plyn: Plynovod Topení: Lokální - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pokud hledáte bydlení na klidném místě v Chomutově, v rozumné vzdálenosti od centra
města, školy nebo školky, tato nabídka je pro vás.

Náš dům v ulici Okrajová stojí stranou řadové zástavby. Svým vnitřním uspořádáním poskytne zázemí i velké rodině -
2 prostorné obývací pokoje v přízemí a patře doplňují 3 menší pokoje, využitelné jako ložnice, dětský pokoj nebo
pracovna. Z obou pokojů v přízemí se dostaneme přímo na terasu a do zahrady.

Součástí domu je garáž, další auto můžete parkovat před domem nebo na přilehlé komunikaci. Velká technická
místnost může sloužit jako zázemí pro uložení věcí, další komora sousedí s garáží.

Větší rodina jistě přivítá samostatné koupelny v přízemí i v patře domu. Pro lepší představu si můžete prohlédnout
videoprohlídku a půdorysy domu.

Zahrada je překvapivě prostorná a nabízí dostatek místa pro květiny i relaxaci. Díky tomu, že jde o krajový dům, je
zahrada přístupná i z ulice, což oceníte při jakýchkoliv stavebních úpravách.

Od domu je všude blízko, za 15 minut jste pěšky ve městě, ve škole i školce, Zoopark máte za rohem.

Pokud se vám dům líbí, napište a domluvíme prohlídku. Pomoc s financováním j samozřejmostí. Těším se na setkání.

Vyřizuje
Ing. Radek Grée
Tel.: 739 500 617
GSM: +420602560249
E-mail: radek.gree@re-max.cz


